ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:             /UBND-TH
V/v phối hợp tổ chức Hội
nghị Sơ kết công tác Bình
đẳng giới của Kiểm toán

nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

            Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Sở Văn hóa và Thể thao;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2945/STC-TCHCSN ngày

15/9/2023 về việc phối hợp tổ chức Hội nghị Sơ kết công tác Bình đẳng giới của
Kiểm toán nhà nước; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Sở Khoa học và Công nghệ chủ động phối hợp, hỗ trợ Đoàn Kiểm toán
Nhà nước trong việc đi thăm và trải nghiệm các hoạt động khoa học tại Trung
tâm Khám phá khoa học và Đổi mới sáng tạo.

2. Sở Văn hóa và Thể thao phối hợp, hỗ trợ Đoàn Kiểm toán Nhà nước về
Chương trình văn nghệ chào mừng ngày Phụ nữ Việt Nam.

Nguồn kinh phí thực hiện: sử dụng từ nguồn sự nghiệp văn hóa thông tin
năm 2023 đã giao cho Sở Văn hóa và Thể thao tại Quyết định số 4179/QĐ-

UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh.

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa và Thể thao căn cứ
nhiệm vụ triển khai, chế độ, tiêu chuẩn, định mức chi tiêu tài chính hiện hành để
thống nhất về dự toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ được giao.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Kiểm toán Nhà nước;
- CT, PCT Ng. Tự Công Hoàng;

- CVP, PVPTH;

- Lưu VT, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

6808 19 09